VJ P-Rangliste Verbandsjugendpriifung am 13.04.2013 bei Walburgskirchen
KIM Siidbayern

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes

A U A W N -

1: Spur

[V RN N

—_

6 Bianka vom Rotterforst

3 Betty von der Wallmiihle

2: Nase

Donja von der Zell

3: Suche

ZB-Nr.

Briska von der Wallmiihle 12-0570
Biene von der Wallmiihle 12-0567
Billy von der Wallmiihle

12-0566
12-0117
12-0581
12-0568

4:Vorstehen

Rasse

KIM
KIM
KIM
KIM
KIM
KIM

5: Fuhrigkeit

1 2 345

10 10 10 10 10
10 10 10 10 10
1110 910 9
10 10 10 10 10
10 9 8 9 9
58999

Punkte Hirte

70
70
70

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Laut

spl/sil
spl
spl/sil
spl
spl/sil

sil

Wurfdatum

30.04.2012
30.04.2012
30.04.2012
31.01.2012
12.05.2012
30.04.2012

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

Fiihrer

Stockbauer, Konrad
Kettl, Daniel
Hausladen, Alexander
Kuhn, Patricia
Zehetmair, Ludwig

Hofbauer, Christian



