VJP-Rangliste Verbandsjugendprüfung am 13.04.2013 bei Walburgskirchen

KlM Südbayern

Platz	PrNr	. Name des Hundes	ZB-Nr.	Rasse	1	2	3	4	5	Pur	ıkte	Härte	Laut	Wurfdatum	Führer
1	4	Briska von der Wallmühle	12-0570	KlM	10	10	10	10	10	7	70	Nein	spl/sil	30.04.2012	Stockbauer, Konrad
2	2	Biene von der Wallmühle	12-0567	KlM	10	10	10	10	10	7	70	Nein	spl	30.04.2012	Kettl, Daniel
3	5	Billy von der Wallmühle	12-0566	KlM	11	10	) 9	10	9	7	70	Nein	spl/sil	30.04.2012	Hausladen, Alexander
4	1	Donja von der Zell	12-0117	KlM	10	10	10	10	10	7	70	Nein	spl	31.01.2012	Kuhn, Patricia
5	6	Bianka vom Rotterforst	12-0581	KlM	10	9	8	3 9	9	(	54	Nein	spl/sil	12.05.2012	Zehetmair, Ludwig
6	3	Betty von der Wallmühle	12-0568	KlM	5	8	3 9	) 9	9	5	53	Nein	sil	30.04.2012	Hofbauer, Christian

1: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorstehen 5: Führigkeit